
376659-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 376659-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Świadczenie kompleksowych usług utrzymania łaźni dla Polskiej 
Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Ruda z podziałem na 2 zadania: Zadanie nr 1 – dla Ruchu 
Bielszowice, Zadanie nr 2 – dla Ruchu Halemba
OJ S 122/2024 25/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług utrzymania łaźni dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. 
Oddział KWK Ruda z podziałem na 2 zadania: Zadanie nr 1 – dla Ruchu Bielszowice, Zadanie 
nr 2 – dla Ruchu Halemba
Opis: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. 
poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 2. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie 
kompleksowych usług utrzymania łaźni dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Ruda 
z podziałem na 2 zadania: Zadanie nr 1 – dla Ruchu Bielszowice, Zadanie nr 2 – dla Ruchu 
Halemba. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w Załączniku 
nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 8b7c0e9a-4487-405d-a6ff-9770badf4ba1
Wewnętrzny identyfikator: 462400454
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Halembska 160  
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod pocztowy: 41-711
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kłodnicka 54  
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod pocztowy: 41-706
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/376659-2024


376659-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Kolejność podejmowania czynności przez Zamawiającego: 1. 
Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą badania i oceny ofert, o której mowa w art. 139 
ustawy Pzp. 2. Po złożeniu ofert Zamawiający dokona badania i oceny ofert, w tym poprawy 
omyłek zgodnie z art. 223 ustawy Pzp. 3. Zamawiający przewiduje uzupełnienie 
przedmiotowych środków dowodowych. Jeżeli Wykonawca nie złożył tych środków wraz z 
ofertą lub są one niekompletne Zamawiający wezwie do ich uzupełnienia. 4. Po 
przeprowadzaniu aukcji elektronicznej oraz ustaleniu, która z ofert została najwyżej oceniona, 
Zamawiający zgodnie z art. 126 ustawy Pzp wezwie Wykonawcę, który złożył tę ofertę do 
przedstawienia JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych. II. Obowiązek informacyjny 
wynikający z Artykułu 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 
kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46
/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L.2016.119.1 z dnia 
4 maja 2016 roku) (dalej jako „RODO”) Zamawiający spełnia na stronie internetowej Polskiej 
Grupy Górniczej S.A. w zakładce RODO, w załączniku „Kontrahenci / Pracownicy 
Kontrahentów”. W przypadku przetwarzania danych osobowych w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający spełnił obowiązek 
informacyjny w Profilu Nabywcy na stronie internetowej Polskiej Grupy Górniczej w zakładce 
„Obowiązek informacyjny PZP”. III. Wykluczeniu z postępowania podlega Wykonawca: 1) 
wobec którego zachodzą okoliczności określone w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz w rozporządzeniu (UE) 
2022/576, 2) który, pomimo wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia przeprowadzonym przez Zamawiającego (PGG SA), odmówił 
podpisania umowy, nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub 
zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

Podstawy wykluczenia:
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt 4) uPzp
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4) uPzp
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4) uPzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4) uPzp
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4) uPzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4) uPzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5) uPzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6) uPzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Art. 109 
ust. 1 pkt 7) uPzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Art. 109 ust. 1 pkt 8) i 
10) uPzp



376659-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) uPzp
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) uPzp
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) uPzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1) i 2) uPzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) uPzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) uPzp
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3) i art. 109 ust. 1 pkt 1) uPzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3) uPzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1) i 4) oraz art. 
108 ust. 2 uPzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 – dla Ruchu Bielszowice
Opis: Świadczenie kompleksowych usług utrzymania łaźni. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 462400454 - Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Halembska 160  
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod pocztowy: 41-711
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający stosuje warunki udziału w postępowaniu zdolności do występowania w 
obrocie gospodarczym
Opis: Zgodnie z Częścią V SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



376659-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Zamawiający stosuje warunki udziału w postępowaniu zdolności technicznej lub 
zawodowej
Opis: Zgodnie z częścią V SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości: 1) dla części nr 1 w wysokości 20 000,00 PLN, 2) dla części nr 2 w wysokości 30 
000,00 PLN, W przypadku składania wadium na więcej niż jedną część wymagane jest 
wniesienie wadium w wysokości równej sumie kwot wymaganych dla poszczególnych części. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Termin składania ofert: 29/07/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez import elektronicznych ofert z platformy 
EFO: https://efo.coig.biz
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Załącznik nr 5 do SWZ zawiera projektowane 
postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 2. Wykonawcy występujący 
wspólnie ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 3. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z 
pełnomocnikiem. 4. Każdy z Wykonawców występujących wspólnie (członek konsorcjum) nie 
może podlegać wykluczeniu z postępowania. Spełnienie warunków udziału w postępowaniu w 
stosunku do Wykonawców występujących wspólnie będzie oceniane łącznie. 5. Szczegółowe 
wymagania określono w części VI SWZ.
Zasady finansowe: Fakturowanie i płatności zostały określone w Załączniku nr 5 do SWZ tj. 
Istotne postanowienia umowy.

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz
https://efo.coig.biz


376659-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX Rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:
Opis: Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie kryterium ceny. Minimalna wysokość 
postąpienia w kryterium cena: Zadanie 1 – 30 000,00 zł brutto, Zadanie 2 – 30 000,00 zł 
brutto. Pozostałe wymagania dotyczące aukcji zgodnie z cz. XVII SWZ.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A. Oddział KWK Ruda
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A. 
Oddział KWK Ruda
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Grupa Górnicza S.A. Oddział KWK Ruda

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2: dla Ruchu Halemba
Opis: Świadczenie kompleksowych usług utrzymania łaźni. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 462400454 - Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kłodnicka 54  
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod pocztowy: 41-706
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne



376659-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: Zamawiający stosuje warunki udziału w postępowaniu zdolności do występowania w 
obrocie gospodarczym
Opis: Zgodnie z Częścią V SWZ.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający stosuje warunki udziału w postępowaniu zdolności technicznej lub 
zawodowej
Opis: Zgodnie z Częścią V SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości: 1) dla części nr 1 w wysokości 20 000,00 PLN, 2) dla części nr 2 w wysokości 30 
000,00 PLN, W przypadku składania wadium na więcej niż jedną część wymagane jest 
wniesienie wadium w wysokości równej sumie kwot wymaganych dla poszczególnych części. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Termin składania ofert: 29/07/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez import elektronicznych ofert z platformy 
EFO: https://efo.coig.biz
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Załącznik nr 5 do SWZ zawiera projektowane 
postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 2. Wykonawcy występujący 
wspólnie ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 3. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z 
pełnomocnikiem. 4. Każdy z Wykonawców występujących wspólnie (członek konsorcjum) nie 

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz
https://efo.coig.biz


376659-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

może podlegać wykluczeniu z postępowania. Spełnienie warunków udziału w postępowaniu w 
stosunku do Wykonawców występujących wspólnie będzie oceniane łącznie. 5. Szczegółowe 
wymagania określono w części VI SWZ.
Zasady finansowe: Fakturowanie i płatności zostały określone w Załączniku nr 5 do SWZ tj. 
Istotne postanowienia umowy.
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX Rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:
Opis: Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie kryterium ceny. Minimalna wysokość 
postąpienia w kryterium cena: Zadanie 1 – 30 000,00 zł brutto, Zadanie 2 – 30 000,00 zł 
brutto. Pozostałe wymagania dotyczące aukcji zgodnie z cz. XVII SWZ.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A. Oddział KWK Ruda
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A. 
Oddział KWK Ruda
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Grupa Górnicza S.A. Oddział KWK Ruda

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Departament: Polska Grupa Górnicza S.A.
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Polska Grupa Górnicza S.A. Oddział KWK Ruda
E-mail: ka.sroka@pgg.pl
Telefon: 327173763
Adres strony internetowej: http://www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profilnabywcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:ka.sroka@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


376659-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A. Oddział KWK Ruda
Numer rejestracyjny: 360615984
Adres pocztowy: ul. Halembska 160  
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod pocztowy: 41-711
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Polska Grupa Górnicza S.A. Oddział KWK Ruda
E-mail: ka.sroka@pgg.pl
Telefon: +48327173763
Adres strony internetowej: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy
/przetargi
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a4992e87-43ca-4687-bc28-38b6b60462fc - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/06/2024 10:00:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 376659-2024
Numer wydania Dz.U. S: 122/2024
Data publikacji: 25/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ka.sroka@pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profilnabywcy/przetargi

